
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp- Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SYT 
 

Hà Tĩnh, ngày      tháng 9 năm 2023     

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả đánh giá Hồ sơ đề xuất về kỹ thuật Gói thầu 

thuốc hóa dược (Thuộc dự án: Cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế 

 tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024 lần thứ 2) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ HÀ TĨNH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 của Quốc hội nước Cộng hoà xã 

hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BYT ngày 28/3/2019 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế ban hành danh mục thuốc sản xuất trong nước đáp ứng yêu cầu về điều trị, 

giá thuốc và khả năng cung cấp; 

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy 

định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;  

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BYT ngày 10/8/2020 của Bộ Y tế Ban 

hành Danh mục thuốc đấu thầu, Danh mục thuốc đấu thầu tập trung, Danh mục 

thuốc được áp dụng hình thức đàm phán giá; 

Căn cứ Thông tư số 15/2022/TT-BYT ngày 09/12/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều và phụ lục tại thông tư số 03/2019/TT-BYT 

ngày 28/3/2019 của bộ trưởng bộ y tế ban hành danh mục thuốc sản xuất trong 

nước đáp ứng yêu cầu về điều trị, giá thuốc và khả năng cung cấp và thông tư 

số 15/2020/TTBYT ngày 10/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành danh mục 

thuốc đấu thầu, danh mục thuốc đấu thầu tập trung, danh mục thuốc được áp 

dụng hình thức đàm phán giá; 

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BYT ngày 12/2/2023 của Bộ Y tế về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 

của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập; 

Căn cứ Thông tư số 08/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu 

thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 1361/QĐ-UBND ngày 14/6/2023 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế 

tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024 lần thứ 2; 

 Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-SYT ngày 03/7/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh 

về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà 

Tĩnh năm 2023 và năm 2024 lần thứ 2; 

Căn cứ Báo cáo số 08/BC-TTHĐTT ngày 17/8/2023 của Tổ Thực hiện 

đấu thầu thuốc về việc báo cáo đánh giá Hồ sơ đề xuất về kỹ thuật; 

 Căn cứ Báo cáo số 08/BC-TTĐĐTT ngày 31/8/2023 của Tổ Thẩm định 

đấu thầu thuốc về việc báo cáo thẩm định Hồ sơ đề xuất về kỹ thuật; 

 Xét đề nghị tại Tờ trình số 09/TTr-TTHĐTT ngày 17/8/2023 của Tổ Thực 

hiện đấu thầu thuốc về việc đề nghị phê duyệt kết quả đánh giá Hồ sơ đề xuất về 

kỹ thuật Gói thầu thuốc hóa dược (Thuộc dự án: Cung cấp thuốc cho các cơ sở 

y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024 lần thứ 2). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả đánh giá Hồ sơ đề xuất về kỹ thuật Gói thầu 

thuốc hóa dƣợc (Thuộc dự án: Cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh 

năm 2023 và năm 2024 lần thứ 2), với các nội dung sau: 

 1. Nhà thầu có Hồ sơ đề xuất về kỹ thuật được đánh giá hợp lệ, đạt 

yêu cầu về năng lực, kinh nghiệm và có mặt hàng dự thầu đạt yêu cầu về kỹ 

thuật (có Danh mục mặt hàng kèm theo): 

STT Tên nhà thầu 
Số mặt hàng đạt 

yêu cầu về kỹ thuật 

1 
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN DƢỢC 

LIỆU TW2 
7 

2 
CÔNG TY TNHH THƢƠNG MẠI DƢỢC PHẨM 

VẠN XUÂN 
3 

3 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM TRUNG 

ƢƠNG CPC1 
3 

4 CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM TAMY 5 

5 CÔNG TY TNHH DƢỢC PHẨM BÁCH VIỆT 1 

6 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM HIỆP BÁCH 

NIÊN 
1 

7 CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM VIPHARCO  1 

8 
CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU Y TẾ 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 
1 



3 

 

STT Tên nhà thầu 
Số mặt hàng đạt 

yêu cầu về kỹ thuật 

9 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM TRUNG 

ƢƠNG CODUPHA 
3 

10 CÔNG TY TNHH DƢỢC TÂM ĐAN 1 

11 CÔNG TY CỔ PHẦN THƢƠNG MẠI MINH DÂN 2 

12 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM THẾ GIỚI 

MỚI 
1 

13 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM THIẾT BỊ Y 

TẾ HÀ NỘI 
4 

14 CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM BẾN TRE 3 

15 CÔNG TY TNHH THƢƠNG MẠI NAM ĐỒNG 1 

16 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM CPC1 HÀ 

NỘI 
3 

17 CÔNG TY TNHH  DƢỢC PHẨM TÂN AN 1 

18 
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN DƢỢC SÀI 

GÒN 
1 

19 
CÔNG TY TNHH DƢỢC PHẨM VÀ TRANG 

THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG ĐỨC 
2 

20 CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM VIỆT HÀ 2 

21 CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM SÔNG NHUỆ 1 

22 
CÔNG TY CỔ PHẦN THƢƠNG MẠI VÀ DƢỢC 

PHẨM VIỆT NAM 
1 

23 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC - TRANG THIẾT BỊ 

Y TẾ BÌNH ĐỊNH (BIDIPHAR) 
1 

24 CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM CỬU LONG 3 

  Tổng: 24 nhà thầu  52 mặt hàng 

2. Nhà thầu có mặt hàng dự thầu không đạt yêu cầu về kỹ thuật (có 

Danh mục mặt hàng kèm theo): 

STT Tên nhà thầu 
Số mặt hàng không đạt 

yêu cầu về kỹ thuật 

1 
CÔNG TY CỔ PHẦN DƢỢC PHẨM VÀ 

THIẾT BỊ Y TẾ PHÚ AN G8+ 
1 

2 
CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ ĐẦU TƢ PHÁT 

TRIỂN Y TẾ HÀ NỘI 
1 

  Tổng: 02 nhà thầu  02 mặt hàng 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng, Trƣởng các phòng chức năng Sở Y tế, Tổ thực hiện 

đấu thầu thuốc, Tổ thẩm định đấu thầu thuốc, các nhà thầu tham gia dự thầu và 



4 

 

Thủ trƣởng các đơn vị có quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận:    
- Nhƣ Điều 3; 

- Lƣu VT, P.NVD, Tổ THĐTT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

N

Nguyễn Minh Đức 

 

 
 

 

 



Page 1 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

1 A023
Acyclovir 

3%
Aciclovir 3% 5g Tra mắt

Thuốc tra 
mắt

Hộp 1 
tuýp 5g

Nhóm 4 36 tháng
VD-

27017-17

CTCP 
dược 
phẩm 
Quảng 
Bình

Việt Nam Tuýp 4.200 KD 87
CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM TAMY

Đạt

2 A026
Chiamin-S-2 

injection
Acid amin 

9,12%/20
ml

Tiêm 
truyền 

Dung dịch 
tiêm

Hộp 5 
ống x 
20ml

Nhóm 2 60 tháng
VN-

14366-11 

Siu Guan 
Chem. 

Ind. Co., 
Ltd. 

Đài Loan Ống 28.000 KD 86

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM SÔNG 

NHUỆ

Đạt

3 A044 Milurit Allopurinol 300mg Uống Viên nén 
Hộp 1 
lọ 30 
viên

Nhóm 1 60 tháng
VN-

21853-19

Egis 
Pharmaceu

ticals 
Private 
Limited 
company 

Hungary Viên 135.000 NK 94

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM VIỆT 

HÀ

Đạt

4 A054 Chemacin Amikacin 500mg Tiêm
Dung dịch 

tiêm
Hộp 5 

ống 2ml
Nhóm 2 48 tháng

VN-
16436-13

Laboratori
o 

Farmaceuti
co 

C.T.s.r.l.

Italy Ống          15.500 

KD - Nhập 
khẩu: Công ty 
cổ phần dược 
phẩm Hà Tây

95

CÔNG TY 
TNHH 

THƯƠNG MẠI 
DƯỢC PHẨM 
VẠN XUÂN

Đạt

5 A054
Amikacin 
250mg/ml

Amikacin 
(dưới dạng 
Amikacin 
sulphat)

 
500mg/2

ml
Tiêm

Dung dịch 
tiêm truyền

Hộp 10 
ống 2ml

Nhóm 2 24 tháng
VN-

17407-13
Sopharma 

PLC
Bulgaria Ống 15.500 KD 92

CÔNG TY CỔ 
PHẦN 

THƯƠNG MẠI 
VÀ DƯỢC 

PHẨM VIỆT 
NAM

Đạt

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC MẶT HÀNG ĐẠT YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SYT ngày      /9/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh)



Page 2 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

6 A063
Amlodipine 
STELLA 10 

mg
Amlodipin 10mg Uống Viên nén

Hộp 3 
vỉ, 10 
vỉ x 10 

viên

Nhóm 1 24 tháng
VD-

30105-18

CT 
TNHH 
Liên 

Doanh 
Stellaphar
m – Chi 
nhánh 1

Việt Nam Viên 4.112.200 KD 87
CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM TAMY

Đạt

7 A066
Natrixam 

1.5mg/5mg

Indapamide 
1,5mg, Amlodi

pine (dưới 
dạng 

Amlodipine 
besilate) 5mg

1,5mg; 
5mg

Uống
Viên nén 

giải phóng 
kiểm soát

Hộp 6 
vỉ x 5 
viên

Nhóm 1 24 tháng VN3-7-17

Les 
Laboratoir
es Servier 
Industrie

Pháp Viên 189.000

KD-Công ty 
TNHH 

SERVIER 
(Việt Nam)

92

CÔNG TY 
TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN 
DƯỢC LIỆU 

TW2

Đạt

8 A068 LISONORM

Amlodipine 
(dưới dạng 
Amlodipine 
besilate) + 
Lisinopril 
(dưới dạng 
Lisinopril 
dihydrat)

5mg+10
mg

Uống Viên nén
Hộp 3 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 1 36 tháng

VN-
22644-20

Gedeon 
Richter Plc

Hungary Viên 652.000 NK 96

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM BẾN 

TRE

Đạt

9 A088 Vaslor-40

Atorvastatin 
(dưới dạng 

Atorvastatin 
calci trihydrat)

40mg Uống
Viên nén 
bao phim 

Hộp 6 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 2 36 tháng

VD-
28487-17

Công ty 
cổ phần 

dược 
phẩm Đạt 

Vi Phú 

Việt Nam Viên 110.000 KD 86

CÔNG TY 
TNHH DƯỢC 

PHẨM VÀ 
TRANG 

THIẾT BỊ Y 
TẾ HOÀNG 

ĐỨC

Đạt

10 A134 BFS-Cafein Cafein citrat

Cafein 
(citrat) 
30mg/3 

ml

Tiêm
Dung dịch 

tiêm

Hộp 10 
ống x 
3ml

Nhóm 4 36 tháng
VD-

24589-16

Công ty 
Cổ phần 

Dược 
phẩm 

CPC1 Hà 
Nội

Việt Nam Ống 800 SX 91

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM CPC1 

HÀ NỘI

Đạt



Page 3 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

11 A150 Xamiol

Calcipotriol 
(dưới dạng 
calcipotriol 

monohydrat) 
+ 

Betamethason 
(dưới dạng 

Betamethason 
dipropionat)

50mcg/g 
+ 

0,5mg/g

Dùng 
ngoài

Gel bôi da
Hộp 1 
lọ 15g

 Nhóm 1 24 tháng
VN-

21356-18

LEO 
Laboratori
es Limited

Ireland Lọ               850 

KD (Công ty 
TNHH 
DKSH 

Pharma Việt 
Nam nhập 

khẩu)

92

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM THIẾT 
BỊ Y TẾ HÀ 

NỘI

Đạt

12 A151 Bometan
Calcipotriol + 
betamethason 

dipropionat

(0,75mg 
Calcipotr

iol + 
7,5mg 

betameth
ason)/15g

Dùng 
ngoài

Thuốc mỡ

Tuýp 
15g. 

Hộp 1 
tuýp

Nhóm 4 24 tháng
VD-

34154-20

Công ty 
Cổ phần 

Dược 
phẩm 

CPC1 Hà 
Nội

Việt Nam Tuýp 700 SX 88

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM CPC1 

HÀ NỘI

Đạt

13 A169 Bocartin 150 Carboplatin 150mg
Tiêm/Tru

yền
Dung dịch 

tiêm
Hộp 1 
lọ 15ml

Nhóm 4 24 tháng
VD-

21239-14

Công ty 
cổ phần 
Dược - 
Trang 

thiết bị y 
tế Bình 
Định 

(Bidiphar)

Việt Nam Lọ 3.000 SX 88

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC - 

TRANG 
THIẾT BỊ Y 

TẾ BÌNH 
ĐỊNH 

(BIDIPHAR)

Đạt

14 A203 Vipocef 100

Cefpodoxim 
(dưới dạng 

Cefpodoxim 
proxetil)

100mg Uống
Viên nén 
bao phim

Hộp 1 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 4 36 tháng

VD-
28896-18

Công Ty 
Cổ Phần 

Dược 
Phẩm Cửu 

Long

Việt Nam Viên        107.000 SX 89

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM CỬU 

LONG

Đạt

15 A205
Cefradin 
500mg

Cefradin 500 mg Uống
Viên nang 

cứng

Hộp 10 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 3 36 tháng

VD-
31212-18

Công ty 
cổ phần 
Dược 
phẩm 
trung 

ương 1 - 
Pharbaco

Việt Nam Viên        812.500 KD 89

CÔNG TY 
TNHH 

THƯƠNG MẠI 
DƯỢC PHẨM 
VẠN XUÂN

Đạt



Page 4 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

16 A219
CRYBOTAS 

 50
Cilostazol 50mg Uống Viên

Hộp 3 
vỉ, 6 vỉ, 
10 vỉ x 
10 viên

Nhóm 4 36 tháng
VD-

31569-19

CN Cty 
CPDP 

Agimexph
arm - Nhà 
máy SX 

DP 
Agimexph

arm

Việt Nam Viên 2.000 KD 87
CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM TAMY

Đạt

17 A219 Pasquale-50 Cilostazol 50mg Uống Viên nén
Hộp 10 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 4 36 tháng

VD-
28480-17

Công ty 
cổ phần 

dược 
phẩm Đạt 

Vi Phú 

Việt Nam Viên 2.000 KD 87

CÔNG TY 
TNHH DƯỢC 

PHẨM VÀ 
TRANG 

THIẾT BỊ Y 
TẾ HOÀNG 

ĐỨC

Đạt

18 A345 Zolmed 150 Fluconazol 150mg Uống
Viên nang 

cứng

Hộp 1 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 4 36 tháng

VD-
20723-14

Công ty 
TNHH 
Dược 
phẩm 

Glomed

Việt Nam Viên 29.800
KD-Công ty 
TNHH Dược 
phẩm Glomed

87

CÔNG TY 
TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN 
DƯỢC LIỆU 

TW2

Đạt



Page 5 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

19 A414 Itamegrani 1
Granisetron 
hydroclorid

1mg/1ml Tiêm
Dung dịch 

tiêm

Hộp 5 
ống 
1ml; 

Hộp 10 
ống 1ml

Nhóm 4 24 tháng
VD-

36251-22

Công ty 
TNHH 
sản xuất 

dược 
phẩm 

Medlac 
Pharma  

Italy

Việt Nam Ống            4.500 KD 88

CÔNG TY 
TNHH 

THƯƠNG MẠI 
DƯỢC PHẨM 
VẠN XUÂN

Đạt

20 A420

Vaxcel 
Heparin 
Sodium 
Injection 

5000 IU/ml

Heparin
Heparin 
(natri) 

25.000UI

Tiêm/tru
yền 

Dung dịch 
tiêm, tiêm 

truyền

Hộp 10 
ống x 
5ml

Nhóm 5 36 tháng
QLSP-

1093-18

Kotra 
Pharma 

(M) Sdn. 
Bhd

Malaysia Lọ 25.000 NK 84

CÔNG TY CỔ 
PHẦN XUẤT 
NHẬP KHẨU 
Y TẾ THÀNH 
PHỐ HỒ CHÍ 

MINH

Đạt



Page 6 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

21 A447
INSUNOVA 

 -G PEN

Insulin 
Glargine 

(rDNA origin) 
- 100IU/ml

100IU/ml Tiêm
Dung dịch 

tiêm

Hộp 
chứa 01 

bút 
tiêm 

nạp sẵn 
chứa 
03ml 
dung 
dịch 
thuốc

 Nhóm 5 36 tháng

QLSP-907-
15 kèm công 

văn số 
1728/QLD-
ĐK ngày 

2/2/2016 V/v 
bổ sung quy 
cách đóng 

gói, thay đổi 
hạn dùng sản 

phẩm và 
công văn số 
14039/QLD-

ĐK ngày 
19/08/2019 
V/v thay đổi 
một số nội 

dung đôi với 
thuốc đã 

được cấp số 
đăng ký; 

Quyết định 
317/QĐ-

QLD ngày 
17/6/2022 

V/v gia hạn 
giấy đăng ký 
lưu hành tại 
Việt Nam 

Đợt 44 (hiệu 
lực 5 năm kể 
từ ngày ký 
(17/6/2022)

M/s.Bioco
n Limited

India
Bút 
tiêm

           1.100 
KD (Cty 
TNHH 

Maxxcare)
85

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM THIẾT 
BỊ Y TẾ HÀ 

NỘI

Đạt

22 A455 Xenetix 300 Iobitridol

Iodine 
30g/100
ml (dưới 

dạng 
Iobitridol 

 
65,81g/1
00ml), 
50ml

Tiêm
Dung dịch 

tiêm
Hộp 25 
lọ 50ml

Nhóm 1 36 tháng
VN-

16786-13
Guerbet France Lọ            9.300 NK 96

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 

PHẨM 
TRUNG 

ƯƠNG CPC1

Đạt



Page 7 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

23 A456 Omnipaque Iohexol

647mg/m
l (tương 
đương 

Iod 
300mg/m

l)

Tiêm 
(tĩnh 

mạch/ 
động 
mạch/ 
nội tủy 

mạc/ các 
khoang 
của cơ 

thể)

Dung dịch 
tiêm

Hộp 10 
chai 

100ml
Nhóm 1 36 tháng

VN-
20357-17

GE 
Healthcare 

Ireland 
Limited

Ireland Chai 1.300

KD-Công ty 
TNHH 
Zuellig 

Pharma Việt 
Nam

95

CÔNG TY 
TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN 
DƯỢC LIỆU 

TW2

Đạt

24 A458 Omnipaque Iohexol

755mg/m
l (tương 
đương 

Iod 
350mg/m

l)

Tiêm 
(tĩnh 

mạch/ 
động 
mạch/ 
nội tủy 

mạc/ các 
khoang 
của cơ 

thể)

Dung dịch 
tiêm

Hộp 10 
chai 

100ml
Nhóm 1 36 tháng

VN-
20358-17

GE 
Healthcare 

Ireland 
Limited

Ireland Chai 2.000

KD-Công ty 
TNHH 
Zuellig 

Pharma Việt 
Nam

95

CÔNG TY 
TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN 
DƯỢC LIỆU 

TW2

Đạt

25 A483 Disomic Dexketoprofen
50mg/2m

l

Tiêm/ 
pha 

truyền 
tĩnh 
mạch

Dung dịch 
tiêm/dung 
dịch đậm 

đặc để pha 
truyền tĩnh 

mạch

Hộp 5 
ống x 
2ml

Nhóm 1 48 tháng
VN-

21526-18

S.C. 
Rompharm 
 Company 

S.R.L

Rumani Ống 14.500 NK 92

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM HIỆP 
BÁCH NIÊN

Đạt

26 A492 Scolanzo Lansoprazol 15mg Uống
Viên nang 

bao tan trong 
ruột

Hộp 4 
vỉ x 7 
viên

Nhóm 1 24 tháng
VN-

21360-18

Laboratori
os 

Liconsa, 
S.A

Tây Ban 
Nha

Viên 766.000

KD
(Công ty 

TNHH Xuất 
nhập khẩu Y 

tế Delta)

92

CÔNG TY 
TNHH 

THƯƠNG MẠI 
NAM ĐỒNG

Đạt



Page 8 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

27 A523
Loperamid 

2mg
Loperamid 
hydroclorid

2mg Uống
Viên nang 

cứng

Hộp 10 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 4 36 tháng

VD-
25721-16
(QĐ gia 
hạn số: 

435 /QĐ-
QLD ngày 
19/6/2023 
được gia 
hạn đến 

31/12/202
4)

Công ty 
CPDP 

Minh Dân
Việt Nam Viên 48.200 KD 87

CÔNG TY CỔ 
PHẦN 

THƯƠNG MẠI 
MINH DÂN

Đạt

28 A526 Redtadin Loratadin
5mg/5ml; 

 75ml
Uống Siro thuốc

Hộp 1 
chai 
75ml

Nhóm 4 36 tháng
VD-

30647-18

CTCP 
Dược 
VTYT 

Hải Dương

Việt Nam Chai            2.500 KD 87

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 

PHẨM 
TRUNG 

ƯƠNG CPC1

Đạt

29 A530
SaVi 

Losartan 100
Losartan kali 100mg Uống

Viên nén 
bao phim

Hộp 3 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 2 36 tháng

VD-
27048-17

Công ty 
CP Dược 
phẩm SaVi

Việt Nam Viên     1.106.000 KD 89

CÔNG TY 
TNHH DƯỢC 
PHẨM BÁCH 

VIỆT

Đạt

30 A558
Meloxicam 
OD DWP 

15mg
Meloxicam 15mg Uống

Viên nén 
phân tán 

trong miệng

Hộp 6 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 4 36 tháng

893110058
523

Công ty 
cổ phần 

dược 
phẩm 

Wealphar

Việt Nam Viên 203.000 Kinh doanh 87

CÔNG TY 
TNHH  DƯỢC 
PHẨM TÂN 

AN

Đạt

31 A572 Depo-Medrol
Methylprednis
olone acetate

40mg/ ml

Tiêm 
bắp 

(IM), 
tiêm 
trong 

khớp và 
mô mềm

hỗn dịch tiêm
Hộp 1 
lọ 1ml

Nhóm 1 36 tháng
VN-

22448-19

Pfizer 
Manufactu

ring 
Belgium 

NV

Bỉ Lọ 135.700
KD-Công ty 
TNHH Pfizer 

(Việt Nam)
95

CÔNG TY 
TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN 
DƯỢC LIỆU 

TW2

Đạt



Page 9 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

32 A572
Methylpredni

solone 
Sopharma

Methyl 
prednisolon

40mg
Tiêm/Tru

yền
Bột đông 

khô pha tiêm
Hộp 10 
ống bột

Nhóm 1 24 tháng
VN-

19812-16
Sopharma 

AD
Bulgaria Ống 135.700

KD - Chi 
nhánh Công 
ty cổ phần 

Dược phẩm 
Trung Ương 
Codupha Hà 

Nội

92

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM THẾ 

GIỚI MỚI

Đạt

33 A581 Dopegyt Methyldopa 250mg Uống
Viên nén 
bao phim

Hộp 10 
vỉ x 10 

viên 
Nhóm 1 60 tháng

VN-
13124-11

Egis 
Pharmaceu

ticals 
Private 
Limited 
company 

Hungary Viên 263.400 NK 94

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM VIỆT 

HÀ

Đạt

34 A619
Natri Clorid 

0,9%
Natri clorid

0,9% x 
10ml

Nhỏ mắt
Dung dịch 
thuốc nhỏ 
mắt, mũi

Hộp 1 
lọ 10ml

Nhóm 4 36 tháng
VD-

29295-18

CTCP 
dược vât 

tư y tế Hải 
Dương

Việt Nam Lọ 148.500 KD 87
CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM TAMY

Đạt

35 A619
Natri clorid 

0,9%
Natri clorid

0,9%; 
10ml

Nhỏ 
mắt, nhỏ 

mũi

Dung dịch 
nhỏ mắt, mũi

Hộp 20 
lọ 10ml

Nhóm 4 24 tháng

VD-
22949-15
(QĐ gia 

hạn số: 62 
/QĐ-QLD 

ngày 
8/02/2023 
được gia 
hạn đến 

31/12/202
4)

Công ty 
CPDP 

Minh Dân
Việt Nam Lọ 148.500 KD 86

CÔNG TY CỔ 
PHẦN 

THƯƠNG MẠI 
MINH DÂN

Đạt

36 A637

Neostigmine-
hameln 

0,5mg/ml 
Injection

Neostigmin 
metylsulfat

0,5mg/ml Tiêm
Dung dịch 

tiêm
Hộp 10 
ống 1ml

Nhóm 1 24 tháng
VN-

22085-19

Siegfried 
Hameln 
GmbH

Đức Ống 17.570 KD 94

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 

PHẨM 
TRUNG 
ƯƠNG 

CODUPHA

Đạt



Page 10 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

37 A650

Noradrenalin
e Base 

Aguettant 
1mg/ml

Noradrenalin 
base (dưới 

dạng 
noradrenalin 

tartrat)

4mg/4ml
Tiêm 
truyền

Dung dịch 
đậm đặc để 
tiêm hoặc 

tiêm truyền 
tĩnh mạch 

sau khi pha 
loãng

Hộp 2 
vỉ x 5 

ống x 4 
ml, ống 

thủy 
tinh

 Nhóm 1 18 tháng

VN-
20000-16 
(Có QĐ 

gia hạn số 
573/QĐ-

QLD ngày 
23/09/202

2)

Laboratoir
e 

Aguettant
Pháp Ống            6.810 

KD (Công ty 
TNHH 
DKSH 

Pharma Việt 
Nam nhập 

khẩu)

93

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM THIẾT 
BỊ Y TẾ HÀ 

NỘI

Đạt

38 A656
Nước cất 
ống nhựa

Nước cất pha 
tiêm

5ml Tiêm
Dung môi 
pha tiêm

Hộp 50 
ống x 
5ml

Nhóm 4 60 tháng
VD-

21551-14

Công ty 
Cổ phần 

Dược 
phẩm 

CPC1 Hà 
Nội

Việt Nam Ống 2.555.000 SX 91

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM CPC1 

HÀ NỘI

Đạt

39 A675 Pataxel Paclitaxel
300mg/5

0ml
Tiêm 
truyền

Dung dịch 
đậm đặc để 

pha dịch 
truyền tĩnh 

mạch

Hộp 1 
lọ

Nhóm 1 24 tháng
VN-

17868-14

Vianex 
S.A.- 

Plant C
Greece Lọ 500 KD 92

CÔNG TY 
TNHH DƯỢC 

TÂM ĐAN
Đạt

40 A689
PANALGA
N® Effer 

500
Paracetamol 500mg Uống

Viên nén sủi 
bọt

Hộp 4 
vỉ x 4 
viên

Nhóm 3 36 tháng
VD-

31630-19

Công Ty 
Cổ Phần 

Dược 
Phẩm Cửu 

Long

Việt Nam Viên        675.000 SX 91

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM CỬU 

LONG

Đạt

41 A696
Panalgan 

Effer Codein

Paracetamol + 
Codein 

phosphat 
hemihydrat

500mg + 
30mg

Uống
Viên nén sủi 

bọt

Hộp 4 
vỉ x 4 
viên

Nhóm 4 36 tháng
VD-

31631-19

Công Ty 
Cổ Phần 

Dược 
Phẩm Cửu 

Long

Việt Nam Viên        168.000 SX 89

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM CỬU 

LONG

Đạt



Page 11 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

42 A753
Utrogestan 

100mg
Progesterone 
(dạng hạt mịn)

100mg
Uống, 
đặt âm 

đạo

Viên nang 
mềm

Hộp 2 
vỉ x 15 

viên
Nhóm 1 36 tháng

VN-
19019-15

Sản xuất 
bán thành 

phẩm: 
Capsugel 
Ploermel; 
Đóng gói, 

kiểm 
nghiệm và 

xuất 
xưởng: 
Besins 

Manufactu
ring 

Belgium

CSSX: 
Pháp; 

đóng gói: 
Bỉ

Viên 46.320

KD-Công ty 
TNHH 
Zuellig 

Pharma Việt 
Nam

93

CÔNG TY 
TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN 
DƯỢC LIỆU 

TW2

Đạt

43 A754
Progesterone 
injection BP 

25mg
Progesteron

25mg/1m
l

Tiêm
Dung dịch 

tiêm
Hộp 10 
ống 1ml

Nhóm 1 48 tháng
VN-

16898-13
Panpharma 

 GmbH
Germany Ống            5.920 NK 96

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 

PHẨM 
TRUNG 

ƯƠNG CPC1

Đạt

44 A756 Alcaine 0.5%
Proparacain 
hydroclorid

5mg/ml Nhỏ mắt
Dung dịch 

nhỏ mắt
Hộp 1 
lọ 15ml

 Nhóm 1 30 tháng

VN-
21093-18 
(Có QĐ 

gia hạn số 
225/QĐ-

QLD ngày 
03/04/202

3)

SA Alcon-
Couvreur 

NV
Bỉ Lọ            2.460 

KD (Công ty 
TNHH 
DKSH 

Pharma Việt 
Nam nhập 

khẩu)

92

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM THIẾT 
BỊ Y TẾ HÀ 

NỘI

Đạt

45 A793
Salbutamol 
Renaudin 
0,5mg/1ml  

Salbutamol 
sulfat 

0,5mg/ 
1ml 

(0,05%)
Tiêm

dung dịch 
tiêm  

Hộp 2 
vỉ x 5 

ống 1ml
Nhóm 1 36 tháng

VN-
20115-16

Laboratoir
e  

Renaudin
Pháp Ống 109.100 KD 93

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 

PHẨM 
VIPHARCO 

Đạt



Page 12 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

46 A805 Safoli
Sắt hydroxyd 
polymaltose + 

acid folic

166,67m
g + 

0,35mg
Uống

Viên nang 
mềm

Hộp 1 
vỉ x 15 
viên, 
hộp 2 

vỉ x 15 
viên, 
hộp 4 

vỉ x 15 
viên, 
hộp 6 

vỉ x 15 
viên

Nhóm 4 24 tháng
VD-

27832-17

Công ty 
cổ phần 
Dược 
phẩm 

CPC1 Hà 
Nội

Việt Nam Viên 60.000 KD 86

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 

PHẨM 
TRUNG 
ƯƠNG 

CODUPHA

Đạt

47 A831
VEROSPIR
ON 25mg

Spironolactone 25mg Uống Viên nén
Hộp 1 

vỉ  x 20 
viên

Nhóm 1 36 tháng
VN-

16485-13
Gedeon 

Richter Plc
Hungary Viên 234.500 NK 94

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM BẾN 

TRE

Đạt

48 A835
A.T 

Sucralfate
Sucralfat 1g Uống 

Hỗn dịch 
uống

Hộp 20 
gói x 5g

Nhóm 4 24 tháng
VD-

25636-16

Công ty 
Cổ phần 

Dược 
phẩm An 

Thiên

Việt Nam Gói 22.000 KD 86

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 

PHẨM 
TRUNG 
ƯƠNG 

CODUPHA

Đạt

49 A848
Tamifine 

10mg

Tamoxifen 
(dưới dạng 
Tamoxifen 

citrate)

10mg Uống Viên nén
Hộp 10 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 1 60 tháng

VN-
16325-13

Medochem
ie Ltd - 
Central 
Factory

Cộng 
Hoà Síp

Viên 100.000 Kinh doanh 93

CÔNG TY 
TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN 
DƯỢC SÀI 

GÒN

Đạt



Page 13 Mặt hàng đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc Tên hoạt chất

Nồng 
độ, hàm 

lượng

Đường 
dùng

Dạng bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn dùng 
(Tuổi thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở sản 
xuất

Nước 
sản xuất

Đơn vị 
tính

Số lượng dự 
thầu

Phân loại
Tổng 

điểm kỹ 
thuật

Tên nhà thầu

Kết 
quả 

đánh 
giá

50 A884 Actemra Tocilizumab
200mg/1

0ml
Tiêm 
truyền

Dung dịch 
đậm đặc để 
pha dung 
dịch tiêm 

truyền

Hộp 1 
lọ x 
10ml

Nhóm 1 30 tháng
SP-1189-

20

CSSX: 
Chugai 
Pharma 

Manufactu
ring Co., 

Ltd; 
CSĐG: F. 
Hoffmann 
La Roche 

Ltd.

CSSX: 
Nhật, 

đóng gói: 
Thụy Sỹ

Lọ 40

KD-Công ty 
TNHH 
Zuellig 

Pharma Việt 
Nam

94

CÔNG TY 
TNHH MỘT 

THÀNH VIÊN 
DƯỢC LIỆU 

TW2

Đạt

51 A886
MYDOCAL

M 150
Tolperison 

hydrochlorid 
150mg Uống

Viên nén 
bao phim

Hộp 3 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 1 48 tháng

VN-
17953-14

Gedeon 
Richter Plc

Hungary Viên 63.000 NK 94

CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM BẾN 

TRE

Đạt

52 A940
Vitamin E 

400IU
Vitamin E 400UI Uống

Viên nang 
mềm

Hộp 10 
vỉ x 10 

viên
Nhóm 4 36 tháng

VD-
18448-13

CTCP 
dược vât 

tư y tế Hải 
Dương

Việt Nam Viên 47.000 KD 87
CÔNG TY CỔ 
PHẦN DƯỢC 
PHẨM TAMY

Đạt

Tổng: 52 mặt hàng



Page 1 Mặt hàng không đạt kỹ thuật

STT
Mã 

thuốc
Tên thuốc

Tên hoạt 
chất

Nồng 
độ, 

hàm 
lượng

Đường 
dùng

Dạng 
bào 
chế

Quy 
cách

Nhóm 
thuốc

Hạn 
dùng 
(Tuổi 
thọ)

GĐKLH 
hoặc 

GPNK

Cơ sở 
sản xuất

Nước 
sản xuất

Đơn 
vị tính

Số lượng 
dự thầu

Phân loại

Tổng 
điểm 

kỹ 
thuật

Tên nhà 
thầu

Kết quả 
đánh giá

Lý do Không đạt

1 A738
Toricam 
Capsules 

20mg
Piroxicam 20mg Uống

Viên 
nang

Hộp 2 vỉ 
x 10 viên

Nhóm 2
36 

tháng
VN-

15808-12

U chu 
Pharmace

utical
 Co., Ltd

Taiwan Viên      131.750 

KD- Công 
ty cổ phần 

Dược- 
Thiết bị y 

tế Đà 
Nẵng

CÔNG 
TY CỔ 
PHẦN 
DƯỢC 
PHẨM 

VÀ 
THIẾT BỊ 

Y TẾ 
PHÚ AN 

G8+

Không 
đạt

- Địa chỉ trên GPLH là 
"17-1 Chihlan Village 
Shin Wu Hsiang, Tao 
Yuang Hsien-Taiwan"; 
địa chỉ công bố PICs-
GMP là "No. 17-1 
Chih Lan Vil., Shin 
Wu dist., Tao Yuan 
city, Taiwan, R.O.C.". 
Không có công văn 
đính chính của Cục 
Quản lý Dược

2 A835 Bivigas Sucralfat 1g Uống
Hỗn 
dịch 
uống

Hộp 30 
gói 5ml

Nhóm 4
36 

Tháng

VD-
30209-
18; Gia 
hạn đến 

31/12/202
4

Công ty 
cổ phần 

dược 
phẩm 
RELIV

Việt Nam Gói      22.000   
Kinh 
doanh

CÔNG 
TY 

TNHH 
DỊCH VỤ 
ĐẦU TƯ 

PHÁT 
TRIỂN Y 
TẾ HÀ 

NỘI

Không 
đạt

Trong hồ sơ của thuốc 
dự thầu, cơ sở sản xuất 

là Công ty TNHH 
BRV Healthcare (công 

ty này đã hết hạn 
GMP, không có tài 

liệu chứng minh thuốc 
tồn kho được sản xuất 
trong thời hạn hiệu lực 
của GMP đảm bảo đủ 

số lượng cung ứng 
theo yêu cầu của E-

HSMT). Không có văn 
bản đổi tên cơ sở sản 
xuất của Cục quản lý 

Dược.

Tổng: 02 mặt hàng

PHỤ LỤC 2
DANH MỤC MẶT HÀNG KHÔNG ĐẠT YÊU CẦU VỀ KỸ THUẬT

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SYT ngày      /9/2023 của Sở Y tế Hà Tĩnh)


